
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO CARLOS ALBERTO

REYES MALDONADO 
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO 

PORTARIA Nº 176/2025 - PRPTI (11.01.09) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Cáceres-MT, 27 de janeiro de 2025.

Designa membros para compor Comissão Especial

O PRÓ REITOR DE PLANEJAMENTO E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO da Universidade do
Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado - UNEMAT, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a competência delegada pela Portaria nº 2676/2022, item III;

RESOLVE:

Art. 1°. DESIGNAR membros para compor a COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL,
da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado cujo título é
"Fortalecimento da Imagem e Comunicação Institucional da Universidade do Estado de Mato Grosso"  

COMISSÃO

Coordenador Nataniel Patrick Pinho Zanferrari - Matrícula nº 258042

Membro Danielle Tavares Teixeira - Matrícula nº 124810

Membro Hemilia Maia Ribeiro Bernard - Matrícula nº 216547

Membro Deivid Sulzbacher Fontes - Matrícula nº 124841

Membro Jaime Macedo França - Matrícula nº 128855

Registre-se.

Publique-se.

Cumpra-se.

Cáceres-MT, 27 de Janeiro de 2025.

(Assinado digitalmente em 27/01/2025 18:06)
THIAGO DE FREITAS SOUZA

PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (EM SUBSTITUIÇÃO)

PRPTI (11.01.09)

Matrícula: 137486002



Processo Associado: 23065.000414/2025-46

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: ,https://sipac.unemat.br/public/documentos/index.jsp 176 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 27/01/2025 ec485208b0

https://sipac.unemat.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

